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Ewa Grubek – „Macierowe Bagno”

Ewa stolarz – „Kącik wypoczynkowy na Bagnie Jacka”
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W	związku	z	występującymi	w	ostat-
nim	 okresie	 przestępstwami	 kradzieży	
metodą	na	tzw.	„śpiocha”,	Policja	w	ra-
mach	 działań	 prewencyjnych	 informu-
je,	że	przestępstwa	dokonywane	metodą	
„na	śpiocha”	polegają	na	tym,	że	złodzie-
je	dostają	się	do	domu	lub	mieszkania	pod	
osłoną	nocy	wykorzystując	sen	domowni-
ków	i	kradną	z	niego	wartościowe	przed-
mioty.	 Złodzieje	 po	wcześniejszej	 kra-
dzieży	kluczyków	od	pojazdu,	które	po-
zostawiane	są	przez	domowników	najczę-
ściej	na	parterze	domu	np.	w	damskiej	to-
rebce	lub	na	półce	w	przedpokoju,	doko-
nują	kradzieży	samochodu	zaparkowane-
go	przed	domem.	

Policja	apeluje,	aby	mieszkańcy	wy-
korzystywali	zainstalowane	alarmy	w	do-
mach	poprzez	ich	załączanie	na	noc,	co	
może	przyczynić	się	do	uniknięcia	tego	
typu	włamania	i	kradzieży	oraz	niepozo-
stawianie	w	miejscach	łatwo	dostępnych	
torebek,	kluczyków	do	samochodów,	pi-
lotów	do	bram	 i	 drzwi	garażowych,	 co	
ułatwia	złodziejom	kradzież,	a	szczegól-
nie	pojazdów.	

Należy	 zwrócić	 również	 uwagę	 na	
właściwe	 zabezpieczenie	 okien	 i	 drzwi	
balkonowych,	w	 przypadku	 posiadania	
dodatkowych	zamków	w	tych	drzwiach	
należy	ich	używać.

Mariusz Mączkorowski 
Komendant Komisariatu Policji  

Warszawa-Wesoła 

KRADZIEżE

W BIBlIOTECE PUBlICZNEJ…

„W ogrodzie Claude’a Moneta” zaję-
cia literacko-plastyczne  
dla przedszkolaków

Kolejna	 odsłona	 zajęć	 literacko-pla-
stycznych	 opartych	 na	 serii	 książek	
„Wielcy	 malarze	 dla	 dzieci”	 dotyczy-
ła	Claude’a	Moneta.	Do	udziału	w	zaję-
ciach	4	listopada	biblioteka	zaprosiła	pię-
ciolatki	z	Przedszkola	Nr	259.	Dzieci	po-
znały	 reprezentacyjne	 dzieła	 Moneta.	
Spotkaniu	 towarzyszył	 pokaz	 slajdów	
oraz	lektura	książki	Laurence`a	Anholta		
pt:.„Claude	 Monet	 i	 jego	 magiczny	
ogród”.

 cd. na str. 14
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„Wojna światów. 1920 bitwa 
Warszawska” – kolejna Otwarta 

Lekcja Historii

Gościem	 spotkania	 z	 cyklu	Otwarte	
Lekcje	Historii,	 które	 odbyło	 się	w	bi-
bliotece	15	listopada,	był	prof.	Grzegorz	
Nowik	 -	 pracownik	 naukowy	 Instytutu	
Studiów	 Politycznych	 PAN,	 Muzeum	
Józefa	Piłsudskiego	w	Sulejówku	i	wy-
kładowca	UKSW.	 Jego	badania	 nauko-
we	koncentrują	się	m.	in.	wokół	tematyki	
dwudziestolecia	międzywojennego.

Spotkanie	 związane	 było	 z	 wy-
daną	 ostatnio	 książką	 profeso-
ra	 pt.:	 „Wojna	 światów.	 1920	 Bitwa	
Warszawska”.	 Prezentowana	 na	 spo-
tkaniu	książka	powstała	jako	forma	dia-
logu	z	filmem	Jerzego	Hoffmana	„1920	
Bitwa	Warszawska”	i	przedstawia	w	no-
wym	ujęciu	tło	historyczne	filmu,	na	pod-
stawie	nieznanych	wcześniej	źródeł	i	naj-
nowszych	badań.	Rozmowę	z	Profesorem	
prowadził	Leszek	Rysak,	historyk.	Na	za-
kończenie	 spotkania	można	 było	 kupić	
książki	i	uzyskać	autograf	autora.	

Biblioteka	 otrzymała	 w	 darze	 od	
prof.	Grzegorza	Nowika	 2	 tomy	 książ-
ki	 jego	 autorstwa	 „Zanim	 złamano	
<<ENIGMĘ>>.	Polski	radiowywiad	pod-
czas	wojny	 z	 bolszewicką	Rosją	 1918-
1920”	oraz	album	„Piłsudski.	Burzliwe	
życie	 w	 niespokojnych	 czasach”	 (pra-
ca	zbiorowa).	W	naszych	zbiorach	mamy	
również	 „Wojnę	 światów.	 1920	 Bitwa	
Warszawska”.

Rozstrzygnięcie konkursu 
 fotograficznego  

„Wesoła –Nieznane Oblicza” 

17	listopada	zostały	ogłoszone	wyni-
ki	 konkursu	 fotograficznego	 „Wesoła	–	
Nieznane	Oblicza”	trwającego	od	14	lu-
tego	do	10	października.	Patronat	nad	im-
prezą	objął	Pan	Edward	Kłos	Burmistrz	
Dzielnicy	 Wesoła.	 Wernisaż	 wystawy	
otworzyło	 wystąpienie	 Pani	 Elżbiety	
Daniłowicz	 Dyrektor	 Biblioteki,	 pod-
sumowującej	 kilkumiesięczne	 przed-
sięwzięcie.	Głos	zabrali	 też	członkowie	
Komisji	Konkursowej:	Pan	Włodzimierz	
Krzemiński,	Pani	Olga	Stachwiuk	i	Pani	
Anna	Krzemińska.	 Pan	Burmistrz	wrę-

W BIBlIOTECE PUBlICZNEJ… cd. ze str. 13

Radosnego przeżywania 
Świąt Bożego Narodzenia 

życzą 
 

Dyrekcja
i

Pracownicy Biblioteki 
w Wesołej

czył	nagrody	laureatom	w	postaci	bonów	
do	 realizacji	w	 sklepie	 fotograficznym,	
książek	oraz	pamiątkowych	dyplomów.

Spore	 zainteresowanie	 konkursem	
oraz	wysoki,	zdaniem	ekspertów,	poziom	
nadesłanych	prac,	pozwala	mieć	nadzieję,	
że	impreza	będzie	odbywać	się	regular-
nie,	wpisując	się	na	stałe	w	kulturalne	ży-
cie	dzielnicy,	której	znane	i	nieznane	ob-
licza	warto	i	należy	zauważyć,	utrwalić	i	
promować.

Justyna Kwiatkowska

Laureaci konkursu:

kategoria „krajobrazy i zabytki”
Ewa	Stolarz-	„Jesień	na	Groszówce”
Anna	Bursztynowicz	–	„Jesienne	słońce”	
i	„Tęczowe	kolory”
Jakub	 Zowczak	 –	 „	 Trochę	 lodu	 od	
spodu,	 czyli	 na	 co	 ryby	 zimą	 patrzą”,	
„Mikroklimat	Wesołej:	 podmokłe	 lasy	
tropikalne”

Wyróżnienie:
Łukasz	Chudoliński	–	„Cisza	i	spokój”

kategoria „Wydarzenia i życie na go-
rąco”
Marek	Zadworny	–	„Burza”
Ewa	Grubek	–	„Piknik	Wesoła	2010”
Natalia	Gadomska	–	„Szermierka”

Wyróżnienie:
Łukasz	Chudoliński		-	„Dużo	zabawy”

kategoria „Nowe oblicza dzielnicy”
Ewa	Stolarz	–	„Kącik	wypoczynkowy	na	
Bagnie	Jacka”
Klaudia	Mateuszuk	–	trzy	zdjęcia	bez	ty-
tułu
Ewa	Grubek	–	„Macierowe	Bagno”
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W	 dniu	 10	 listopada	 odbyły	 się,	
zorganizowane	 przez	 Radę	 i	 Zarząd	
Dzielnicy	Wesoła,	Dzielnicowe	Obchody	
Narodowego	Święta	Niepodległości.

Uroczystości	 rozpoczęły	 się	 w	
Kościele	 Świętego	 Brata	Alberta	mszą	
świętą,	 celebrowaną	 przez	 księży	 ze	
wszystkich	parafii	dzielnicy,	z	udziałem	
Orkiestry	Wojskowej	w	Warszawie	(pod	
kierunkiem	ppor.	Łukasza	Kukulskiego)	
oraz	 Pani	 Małgorzaty	 Kubali	 (solistki	
Orkiestry	Koncertowej	Wojska	Polskiego	
i	Teatru	Muzycznego	w	Łodzi).

Po	mszy	uczestnicy	uroczystości	uda-
li	 się	 pod	 pomnik	 Polskiej	Organizacji	
Wojskowej	 w	 asyście	 Kompanii	
Honorowej	 oraz	 Orkiestry	 Wojskowej	
w	Warszawie.	 Ceremonię	 pod	 pomni-
kiem	 prowadził	 Pan	 Michał	 Muskat,	
przypominając	 wydarzenia	 związane	
z	 ustanowieniem	 Narodowego	 Święta	
Niepodległości.

Apel	Pamięci	odczytany	został	przez	
kpt.	Sebastiana	Kosteckiego,	po	którym	
Kompania	Honorowa	oddała	salwę	hono-
rową.	Wieńce	i	wiązanki	pod	Pomnikiem	
Polskiej	 Organizacji	 Wojskowej	 zło-
żyli:	 Przewodniczący	 Rady	 Dzielnicy	
Wesoła	Pan	Marcin	 Jędrzejewski	 i	 rad-
ni	 dzielnicy,	 Burmistrz	 Dzielnicy	
Wesoła	 Pan	 Edward	 Kłos	 z	 zastępca-
mi	Panem	Krzysztofem	Kacprzakiem	 i	
Panem	Marianem	Mahorem,	 Dowódca	
1.	 Warszawskiej	 Brygady	 Pancernej	
im.	 Tadeusza	 Kościuszki	 gen.	 bryg.	
Andrzej	Przekwas	w	asyście	mjr	Tomasza	
Klóskowskiego	 i	 kpt.	 Sebastiana	
Kosteckiego,	 Prezes	 Ochotniczej	
Straży	 Pożarnej	 Stara	 Miłosna	 Pan	
Zbigniew	 Mikos,	 Prezes	 Ochotniczej	
Straży	 Pożarnej	 Wesoła	 Pan	 Andrzej	
Kleczkowski	 oraz	 uczniowie	 Zespołu	
Szkół	nr	94	z	Wesołej.

Karolina Baranowska
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu	

DZIElNICOWE OBCHODY NARODOWEGO 
ŚWIęTA NIEPODlEGŁOŚCI

POMOC NAJUBOżsZYM MIEsZKAŃCOM DZIElNICY WEsOŁA W OKREsIE ZIMY

INFORMACJA O 
PRZEPROWADZONEJ 

ANKIECIE DOTYCZąCEJ 
ZMIANY NAZWY 

UlICY K. NAPIERsKIEGO1

W	 sierpniu	 br.	 wpłynął	 do	 Urzędu	
Dzielnicy	Wesoła	wniosek	o	zmianę	na-
zwy	 ulicy	 K.	 Napierskiego	 na	 Księcia	
Emanuela	Bułhaka.	Wniosek	podpisało	
17	mieszkańców	tej	ulicy.	

Wydział	 Oświaty,	 Kultury	 i	 Sportu	
opracował	i	wysłał	w	dniu	26.09.2011	r.	
ankietę	do	77	pełnoletnich,	zameldowa-
nych	przy	ul.	K.	Napierskiego	mieszkań-
ców.	

Wynik	 przeprowadzonej	 ankiety	
przedstawia	się	następująco:
-	 otrzymano	zwrotnie	odpowiedź	od	33	

mieszkańców	
-	 30	mieszkańców	nie	wyraziło	zgody	

na	zmianę	nazwy	ulicy
-	 3	 mieszkańców	 wyraziło	 zgodę	 na	

zmianę	nazwy	ulicy

Ponadto	 trzy	 osoby,	 które	 podpisa-
ły	 się	 pod	wnioskiem	o	 zmianę	 nazwy	
ulicy,	w	ankietach	wyraziły	negatywną	
opinię	na	temat	zmiany	nazwy	ulicy	K.	
Napierskiego.

W	 związku	 z	 powyższym	 Zarząd	
Dzielnicy	Wesoła	m.st.	Warszawy	nie	po-
dejmie	dalszych	działań	w	przedmioto-
wej	sprawie.

1 Forma zapisu nazwy ulicy przedsta-
wiona w Uchwale Nr XIX/59/77 Miejskiej 
Rady Narodowej w Wesołej z dnia 26 
września 1977 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom miasta Wesoła.

Karolina Baranowska
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 

Ośrodek	 Pomocy	 Społecznej	
Dzielnicy	 Wesoła	 m.st.	 Warszawy	 w	
okresie	zimy	w	szczególny	sposób	trosz-
czy	się	o	mieszkańców	znajdujących	się	
w	szczególnie	trudnej	sytuacji	material-
nej	i	życiowej.	Uruchomiona	została	po-
moc	w	postaci:
1)	Zasiłków	celowych	oraz	specjalnych	

zasiłków	celowych	na	zakup	opału	 i	
refundację	kosztów	ogrzewania	elek-
trycznego	lub	gazowego

2)	Przyznawania	zasiłków	z	przeznacze-
niem	na	niezbędny	remont	oraz	zakup	

wyposażenia	związanego	z	zapewnie-
niem	 ogrzewania,	 a	 także	 na	 zakup	
obuwia	i	odzieży	zimowej

3)	Kierowania	 do	 Stowarzyszenia	
ALTER	EGO	posiadającego	siedzibę	
w	Starej	Miłośnie	przy	ul.	Jeździeckiej	
20.	Skierowane	osoby	mogą	otrzymać	
tam	pomoc	w	formie	gorących	posił-
ków,	jak	również	żywność	w	postaci	
suchego	prowiantu	i	środków	czysto-
ści	itp

4)	Poradnictwa	 związanego	 ze	wskaza-
niem	miejsc	noclegowych	oraz	schro-

nisk	dla	osób	bezdomnych.
Szczegółowych	 informacji	 na	 te-

mat	 pomocy	 udziela	 Ośrodek	 Pomocy	
Społecznej	Dzielnicy	Wesoła	od	ponie-
działku	do	piątku	w	godz.	800-1600

adres:	ul.	1.	Praskiego	Pułku	21A
numer	telefonu:	22	773	44	12

Piotr Zieliński
Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia 
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ZAPRAsZAMY DO 
OŚRODKA DZIAŁAŃ 

TWóRCZYCH „POGODNA”

PROGRAM
Ośrodka Działań Twórczych 

„POGODNA

(Filia	Ośrodka	Kultury	
w	Dzielnicy	Wesoła)

ul.	Jana	Pawła	II	25,	05-077	Warszawa

sTYCZEŃ 2012

5 stycznia (czwartek) godz. 1900

Wernisaż	prac	uczestników	sekcji	ry-
sunku	i	malarstwa,	ceramiki	 i	decoupa-
ge’a	oraz	koncert	w	wykonaniu	uczniów	
Studia	Piosenki	oraz	Kabaretów	„ALE”	i	
„ŚCIEMA”.

12 stycznia (czwartek) godz. 1900 
„OsACZENIE”

Spektakl	 kryminalny	 z	 cyklu	 Teatr	
Sensacji	w	wykonaniu	Teatru	Hybrydy.

13 stycznia (piątek) godz. 1040 
„DAWNIEJ I DZIŚ”

	 Koncert	 Filharmonii	 Narodowej	
dla	dzieci	 (flet,	wiolonczela,	 fortepian).	
Koncert	porównuje	dwa	światy:	współ-
czesny,	który	jest	dzieciom	dobrze	zna-
ny	oraz	dawny,	do	którego	podążymy	z	
muzyczną	wyprawą.	W	programie,	obok	
charakterystycznych	 dla	 tych	 światów	
tańców	i	melodii,	znajdą	się	też	utwory	o	
treściach	baśniowych.

16 – 27 stycznia (poniedziałek-piątek)
 godz. 900-1500

„ZIMA W MIEŚCIE”

Ilość	miejsc	ograniczona.	
Opłata	–	7	zł	dziennie	(koszty	obiadu).

29 stycznia (niedziela) godz. 1600

„POMARAŃCZOWA PANTERA”

	Przedstawienie	dla	dzieci	w	wykona-
niu	Teatru	Duet.

Bajka	na	podstawie	przygód	„Różowej	
Pantery”,	 dynamiczna,	 humorystyczna.	
Opowiada	o	nauce	wytrwałości,	konse-
kwentnym	dążeniu	do	celu,	walce	z	prze-
ciwnościami	oraz	kreatywnym	i	abstrak-
cyjnym	myśleniu.	Uczy	dzieci	 innowa-
cyjnego	i	przedsiębiorczego	podejścia	do	
życia.

PROGRAM
Ośrodka kultury w Dzielnicy Wesoła
ul. starzyńskiego 21, 05-075 Warszawa

sTYCZEŃ 2012

7 (sobota) godz.1200 
„WARsZTATY LEONARDA”

Zajęcia	 edukacyjno-artystyczne	 dla	
dzieci	w	wieku	6-12	lat.	

Ilość	miejsc	ograniczona.	
Zapisy	pod	nr	tel.	22	773	61	88.

7 (sobota) godz.1700 
„WIETNAM”

Pokaz	slajdów	i	opowieści	z	podróży	
Tomasza	Pakuły.

Bogaty	 zbiór	 wspomnień	 i	 zdjęć	 z	
dwóch	podróży	do	Wietnamu.	Metropolie	
–	Ha	Noi	i	Sai	Gon.	Sa	Pa	–	wietnamskie	
„Zakopane”	i	barwne	mniejszości	naro-
dowe.	Ha	Long	–	piękno	zatoki	wpisa-
nej	 na	 Listę	 Światowego	 Dziedzictwa	
UNESCO.	Wyspa	 Phu	 Quoc	 –	 nieod-
kryty	 raj	na	ziemi.	Hue	–	dawna	cesar-
ska	stolica.	Tunele	Cu	Chi	–	bastion	par-
tyzantki	Viet	 Congu.	 Garść	 interesują-
cych	faktów	z	wietnamskiej	historii	i	po-
dobieństwa	między	Polską	i	Wietnamem.	
Kuchnia	wietnamska,	jakiej	nie	znamy	i	
jej	miejsce	w	kulturze	Wietnamczyków.	
Język	wietnamski	–	prostszy	niż	się	wy-
daje.	Wietnam	jako	kraj	wolności	gospo-
darczej.

8 (niedziela) godz.1600 
„sMOk WAWELskI”

Przedstawienie	dla	dzieci	w	wykona-
niu	Artura	Gotza.

W	przedstawieniu	 jeden	 aktor	wcie-
la	 się	 w	 postać	 księcia	 Kraka,	 szewca	
Dratewki,	oraz	-	przy	pomocy	lalek	–	w	
postać	młodej	królewny	i	umiarkowanie	
dzielnego	rycerza.

14 (sobota) godz.1800 
„NIC NOWEGO POD sŁOŃCEM”

Spektakl	literacko-kabaretowy	w	wy-
konaniu	 Sławomira	 Hollanda	 na	 pod-
stawie	 tekstów	O.	Kanitza,	 J.	Tuwima,	
M.	Hemara,	 J.	 Jurandota,	B.	Leśmiana.	
Scenariusz	-	Jacek	Bursztynowicz.

O	PRZEDSTAWIENIU:
„…	To,	 co	 Sławek	 prezentuje,	 a	 do	

czego	 ja	w	 pewnym	 stopniu	 (jako	 sce-

narzysta	…)	 przykładam	 rękę,	 to	 pra-
wie	 zapomniany	 element	 aktorskie-
go	 rzemiosła.	Aby	 stanąć	 samodzielnie	
przed	 publicznością,	 w	 bezpośrednim	
z	 nią	 kontakcie,	 trzeba	 przede	wszyst-
kim	mieć	 coś	 do	 powiedzenia,	 a	 poza	
tym,	trzeba	to	coś	umieć	powiedzieć.	To	
co	Sławek	ma	do	powiedzenia,	 to	 zna-
komite	 utwory	 literatury	 dwudziestole-
cia	międzywojennego,	dziś	powiedzieli-
byśmy	hity	literackie	(liryka	i	satyra	wy-
bitnych	autorów).	Całość	spięta	jest	ko-
mentarzem,	konferansjerką,	refleksją…”																																																																																		
Jacek	Bursztynowicz

16 – 27 stycznia (poniedziałek-piątek)
godz. 900-1500

„ZIMA W MIEŚCIE”

Ilość	miejsc	ograniczona.
Opłata	–	7	zł	dziennie	(koszty	obiadu).

29 (niedziela) godz.1700 
„kULTURA NAsCA - ŁOWCY 
GŁÓW I ZAGADkOWE LINIE  

NA PUsTYNI”

Pokaz	slajdów	i	opowieści	z	podróży	
Marka	Łasisza.

Podczas	spotkania	udamy	się	do	po-
łudniowego	Peru,	gdzie	w	pierwszym	ty-
siącleciu	naszej	ery	rozwijała	się	zagad-
kowa	kultura	Nasca.	Jej	przedstawiciele	
stworzyli	znane	na	całym	świecie,	ogrom-
ne	rysunki	naziemne,	tak	zwane	geoglify.	
Niektóre	z	nich	widoczne	są	tylko	z	po-
wietrza.	Rysunki	te	do	dziś	stanowią	nie-
rozwikłaną	 tajemnicę.	 Ludzie	 z	 kultu-
ry	Nasca	byli	 również	umiejętnymi	bu-
downiczymi	-	stworzyli	do	dziś	działają-
ce	akwedukty.	Wytwarzali	także	wspania-
le	malowaną	ceramikę.

W	trakcie	wykładu	wybierzemy	się	w	
podróż	-	wsiądziemy	do	samochodu	i	bę-
dziemy	wędrować	po	południowym	Peru	
w	poszukiwaniu	pozostałości	tej	ciekawej	
kultury.	Następnie,	 z	pokładu	 samolotu	
będziemy	obserwować	tajemnicze	linie	i	
znaki	pozostawione	na	peruwiańskiej	pu-
styni	przez	przedstawicieli	dawnej	kultu-
ry	Nasca.

Nasza	podróż	będzie	ilustrowana	ory-
ginalnymi	 fotografiami	 i	 filmami,	 będą	
również	obecne	rekwizyty	przywiezione	
z	Peru.

Weronika Iwańczyk-Olszewska
Ośrodek Kultury w Dzielnicy Wesoła

ZAPRAsZAMY DO OŚRODKA KUlTURY W DZIElNICY WEsOŁA
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Przedstawiamy aktualny stan realizacji inwestycji zaplanowanych do wykonania w 2011 r. Na uwagę zasługuje fakt, że m.in. ze względu na sprzyjającą pogodę, prace 
w niektórych przypadkach wyprzedzają harmonogramy. W zestawieniu ujęto zarówno inwestycje Urzędu Dzielnicy Wesoła, prowadzone przez Wydział Infrastruktury, 
jak i inwestycje realizowane przez inne podmioty m.st. Warszawy, ale monitorowane przez dzielnicę na etapie projektowym i wykonawczym. Taka współpraca pozwala 
w większości przypadków przyspieszyć realizację zadań i uniknąć problemów w czasie budowy. Niezbędne jest tu stałe współdziałanie z Miejskim Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Warszawie, Zarządem Dróg Miejskich i Zarządem Miejskich Inwestycji Drogowych. 

INWESTYCJA STAN INWESTYCJI UWAGI
Budowa ul. Wschodniej Inwestycja zrealizowana Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2010-2011
Budowa ul. Wilanowskiej Inwestycja zrealizowana Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2010-2011

Budowa ul. Jagiellońskiej 
W realizacji. Wybudowano 
nawierzchnię drogi od ul. 
Podleśnej do ul. Uroczej

Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2011-2012. 
Termin zakończenia 30.06.2012.  Zaawansowanie prac 
większe niż w harmonogramie

Projekty drogowe ulic w osiedlach: Centrum, Plac Wojska Polskiego i Wola Grzybowska 
- projekt ul. Ogrodowej i Jaśminowej Projekty wykonane Budowa ulic: Jaśminowej, Ogrodowej, Małej i Parkowej 

zaplanowana w 2012 r. 
Projekty drogowe ulic w os. Zielona - projekt ul. Pstrowskiego W realizacji Termin zakończenia projektu 15.12.2011
Budowa dróg ze współfinansowaniem mieszkańców w os. Zielona - budowa odc. ulicy 
Uroczej w rejonie osiedla „Segment” Inwestycja zrealizowana  

Budowa dróg osiedlowych w os. Zielona - budowa ul. Błękitnej Inwestycja zrealizowana
Modernizacja układu drogowego Plac Wojska Polskiego - V etap - modernizacja 
oświetlenia ulicznego i budowa zatok parkingowych Inwestycja zrealizowana  

Budowa dróg w osiedlach: Centrum, Wola Grzybowska - budowa ul. Świerkowej i ul. 
Wrzosowej Inwestycje zrealizowane

Budowa ul. Głowackiego - budowa odc. od ul. Chodkiewicza do ul.Żółkiewskiego Inwestycja zrealizowana Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2010-2011
Budowa ul. Głowackiego - budowa odc. od ul. Zółkiewskiego do ul. Lipowej Inwestycja zrealizowana

Przebudowa ronda Okuniewska - projekt Wykonana koncepcja
Realizacja projektu po podpisaniu z Zarządem Dróg 
Miejskich porozumienia o finansowaniu przez ZDM 
przebudowy

Budowa układu drogowego w rejonie ulic: Jaspisowa, Rubinowa, Turkusowa, 
Szmaragdowa, Pogodna wraz z systemem kanalizacji deszczowej - I Etap - budowa 
fragmentów ul. Pogodnej, ul. Rubinowej i ul. Szmaragdowej wraz z kolektorem 
deszczowym i wylotem do Kanału Wawerskiego

I etap inwestycji zrealizowany Rozpoczęcie II etapu w 2012 r.

Budowa ul. Dobrej

Inwestycja w realizacji. Ułożono 
krawężniki, podbudowę 
i chodniki na odcinku od 
ul. Warszawskiej do ul. 

Kasprowicza 

Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2011-2012. 
Termin zakończenia 30.06.2012. Zaawansowanie prac 
większe niż w harmonogramie

Budowa ul. Cieplarnianej Przetarg rozstrzygnięty. 
Wybrano wykonawcę

Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2011-2012. 
Termin zakończenia 30.06.2012. W bieżącym roku 
planowane jest rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej

Budowa zespołu budynków mieszkalnych - komunalnych Inwestycja zrealizowana
Budowa ogólnodostępnych placów zabaw dla dzieci w os. Stara Miłosna i Wola 
Grzybowska Inwestycja zrealizowana Inwestycja realizowana w cyklu dwuletnim 2010-2011

Budowa w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła” szkolnego placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej Nr 172 w os. Zielona Inwestycja zrealizowana

Budowa oświetlenia na placu zabaw przy ul. Jana Pawła II Inwestycja zrealizowana

Budowa Przedszkola w os. Stara Miłosna - projekt Opracowano studium 
wykonalności Realizacja możliwa po zmianie planu miejscowego

Budowa Przedszkola w os. Zielona Projekt zrealizowany Wystąpiono o pozwolenie na budowę

Budowa Szkoły Podstawowej w os. Stara Miłosna W realizacji Inwestycja realizowana w cyklu trzyletnim 2010-2012. 
Realizacja zgodna z harmonogramem

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 173 Wykonano projekt Wystapiono z wnioskiem o dofinansowanie ze środków 
unijnych 

Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych Nr 171 i 174 Inwestycja zrealizowana  

Projekt drogowy ul. Trakt Brzeski Projekt w końcowej fazie 
realizacji

Inwestycja wstrzymana ze względu na brak środków 
finansowych na przebudowę ul. Trakt Brzeski w budżecie 
m.st. Warszawy 

Budowa ul. Nowoborkowskiej Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez Zarząd Miejskich Inwestycji 
Drogowych

Modernizacja nawierzchni na ulicy 1. Praskiego Pułku na odcinku od ul. Prusa do ul. 
Trakt Brzeski Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez Zarząd Dróg Miejskich

Budowa wodociągu w ul. Mokrej na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Słowiczej Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez MPWiK S.A.
Budowa wodociągu w osiedlu Stara Miłosna w ulicach: Tramwajowa, Kazita, Ptasia, 
Kruszyny, Borkowska, Torfowa W realizacji Inwestycja realizowana przez MPWiK S.A.

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez MPWiK S.A.
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Głowackiego na odcinku od ul. Małej do ul. Orlej  Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez MPWiK S.A.
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wrzosowej Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez MPWiK S.A.
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Długiej na odcinku od ul. Przejazdowej do ul. Mokrej 
oraz w ul. Rysiej Inwestycja zrealizowana Inwestycja zrealizowana przez MPWiK S.A.

Andrzej Pylak 
 Wydział Infrastruktury

REAlIZACJA INWEsTYCJI W 2011 ROKU
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Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1754/2011 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy
z dnia  16 listopada 2011 r.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy ogłasza
II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Dębowej

• Przedmiotem II przetargu jest grunt niezabudowany o pow. 1.040 m2 , oznaczony 
jako działka ew. nr 31/3 w obrębie 06-04, będący częścią nieruchomości gruntowej 
położonej w Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Dębowej, uregulowanej w KW 
Nr WA6M/00363374/3.

• Obecnie brak jest uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego przedmiotowy grunt. Określenie 
sposobu i możliwości zagospodarowania gruntu przeznaczonego do przetargu 
nastąpić może wyłącznie w drodze decyzji o warunkach zabudowy. 

• Dla działki ew. nr 31/3 w obrębie 06-04 Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 
wydał w dniu 07.04.2008 r. decyzję nr 45/08 o warunkach zabudowy, która ustala 
warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku jednorodzinnego w zabudowie 
bliźniaczej z garażem podziemnym wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w przyległych ulicach. Decyzja ta stała się ostateczna z dniem 
12.05.2008 r.

Cena wywoławcza netto: 450.000,- zł 
Wadium 45.000,- zł

Minimalne postąpienie 4.500,- zł

Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i 
usług (VAT) według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie stawka 
podatku VAT wynosi 23%).

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w 
nabyciu  nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) upłynął w dniu 08.07.2011 r.

Pierwszy przetarg został przeprowadzony w dniu 05.10.2011 r. i zakończył się 
wynikiem negatywnym.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się 
z treścią informatora przetargowego,  wpłacą wadium i złożą zgłoszenie udziału w 
przetargu (zgłoszenie stanowi załącznik do informatora przetargowego). Wadium 
winno być wpłacone na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy nr 
52 1030 1508 0000 0005 5001 5129 do dnia 20 stycznia 2012 r. Za datę wpłacenia 
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na ww. rachunek. 

Zgłoszenie udziału w przetargu winno być złożone do dnia 20 stycznia 
2012 r. do godz. 1500 bezpośrednio w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy w Wydziale Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego  Warszawy, pl. Starynkiewicza 7/9, 
pok. 112, I piętro.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do zapoznania się z treścią 
informatora przetargowego, który jest do wglądu w Delegaturze Biura Gospodarki 
Nieruchomościami w Dzielnicy Wesoła i w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m. st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami pl. Starynkiewicza 7/9, pok. 112. Informator można nabyć w ww. 
Delegaturze, ul. 1 Praskiego Pułku 33 (od poniedziałku do piątku  w godzinach 800-
1600), za kwotę w wysokości 50 zł. 

II przetarg odbędzie się w dniu  25 stycznia 2012 r. o godz. 1000 w siedzibie  
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy 

 przy pl. Starynkiewicza 7/9, sala 210, II piętro.

Osoba ustalona jako nabywca gruntu zobowiązana jest przed wyznaczonym 
terminem podpisania umowy notarialnej zapłacić kwotę równą 100% ceny gruntu 
osiągniętej w przetargu, powiększonej o należny podatek VAT oraz pomniejszonej 
o wpłacone wadium. Nie uiszczenie tej kwoty spowoduje odstąpienie od zawarcia 
umowy i przepadek wadium. Wpłata powinna nastąpić nie później niż na 3 dni 
przed podpisaniem umowy sprzedaży. Za datę wpłaty uważa się wpływ wymaganej 
należności na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca gruntu nie przystąpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych nabywcy przez sprzedającego 
w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odstąpić od jej 
zawarcia. Wpłacone wadium nie podlega wówczas zwrotowi.

Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 
dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem 
negatywnym. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który 
przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia gruntu.

Nabycie gruntu przez cudzoziemców może nastąpić w przypadku uzyskania 
zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają 
tego przepisy ustawy dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez 
cudzoziemców (Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 z późn. zm.). 

Nabywca zobowiązany jest do ustalenia we własnym zakresie, czy nabycie 
gruntu będącego przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odwołać ogłoszony przetarg 
jedynie z ważnych powodów, informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla 
ogłoszenia o przetargu i podając przyczynę odwołania przetargu. 

Dodatkowe informacje o gruncie można uzyskać w Dziale Zbywania 
Nieruchomości m.st. Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy 
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy przy pl. 
Starynkiewicza 7/9 od poniedziałku do piątku w godz. 800-1600, pok. nr 112, tel. 25 79 
383, w okresie od ukazania się ogłoszenia do dnia przetargu.

Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do udziału w 
II przetargu. 

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1755/2011 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy
z dnia  16 listopada 2011 r.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy ogłasza
II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Literatów

• Przedmiotem II przetargu jest grunt niezabudowany o pow. 1.246 m2 , oznaczony 
jako działka ew. nr 107 w obrębie 06-04, będący częścią nieruchomości gruntowej 
położonej w Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Literatów, uregulowanej w KW 
Nr WA6M/00363374/3.

• Obecnie brak jest uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego przedmiotowy grunt. Określenie 
sposobu i możliwości zagospodarowania gruntu przeznaczonego do przetargu 
nastąpić może wyłącznie w drodze decyzji o warunkach zabudowy. 

• Dla działki ew. nr 107 w obrębie 06-04 Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 
wydał w dniu 07.04.2008 r. decyzję nr 32/08 o warunkach zabudowy, która ustala 
warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku jednorodzinnego w zabudowie 
bliźniaczej z garażem podziemnym wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w przyległych ulicach. Decyzja ta stała się ostateczna z dniem 
09.05.2008 r.

Cena wywoławcza netto: 540.000,- zł 
Wadium 55.000,- zł

Minimalne postąpienie 5.400,- zł

Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i 
usług (VAT) według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie stawka 
podatku VAT wynosi 23%). 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w 
nabyciu  nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) upłynął w dniu 06.07.2011 r.

Pierwszy przetarg został przeprowadzony w dniu 28.09.2011 r. i zakończył się 
wynikiem negatywnym.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się 
z treścią informatora przetargowego,  wpłacą wadium i złożą zgłoszenie udziału w 
przetargu (zgłoszenie stanowi załącznik do informatora przetargowego). Wadium 
winno być wpłacone na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy nr 
52 1030 1508 0000 0005 5001 5129 do dnia 20 stycznia 2012 r. Za datę wpłacenia 
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na ww. rachunek. 

Zgłoszenie udziału w przetargu winno być złożone do dnia 20 stycznia 
2012 r. do godz. 1500 bezpośrednio w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy w Wydziale Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego  Warszawy, pl. Starynkiewicza 7/9, 
pok. 112, I piętro.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do zapoznania się z treścią 
informatora przetargowego, który jest do wglądu w Delegaturze Biura Gospodarki 
Nieruchomościami w Dzielnicy Wesoła i w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m. st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami pl. Starynkiewicza 7/9, pok. 112. Informator można nabyć w ww. 
Delegaturze, ul. 1 Praskiego Pułku 33 (od poniedziałku do piątku  w godzinach 800-
1600), za kwotę w wysokości 50 zł. 

II przetarg odbędzie się w dniu  25 stycznia 2012 r. o godz. 1100 w siedzibie  
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy  

przy pl. Starynkiewicza 7/9, sala 210, II piętro.

Osoba ustalona jako nabywca gruntu zobowiązana jest przed wyznaczonym 
terminem podpisania umowy notarialnej zapłacić kwotę równą 100% ceny gruntu 
osiągniętej w przetargu, powiększonej o należny podatek VAT oraz pomniejszonej 
o wpłacone wadium. Nie uiszczenie tej kwoty spowoduje odstąpienie od zawarcia 
umowy i przepadek wadium. Wpłata powinna nastąpić nie później niż na 3 dni 
przed podpisaniem umowy sprzedaży. Za datę wpłaty uważa się wpływ wymaganej 
należności na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca gruntu nie przystąpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych nabywcy przez sprzedającego 
w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odstąpić od jej 
zawarcia. Wpłacone wadium nie podlega wówczas zwrotowi.

Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 
dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem 
negatywnym. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który 
przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia gruntu.

Nabycie gruntu przez cudzoziemców może nastąpić w przypadku uzyskania 
zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają 
tego przepisy ustawy dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez 
cudzoziemców (Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 z późn. zm.). 

Nabywca zobowiązany jest do ustalenia we własnym zakresie, czy nabycie 
gruntu będącego przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odwołać ogłoszony przetarg 
jedynie z ważnych powodów, informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla 
ogłoszenia o przetargu i podając przyczynę odwołania przetargu. 

Dodatkowe informacje o gruncie można uzyskać w Dziale Zbywania 
Nieruchomości m.st. Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy 
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy przy pl. 
Starynkiewicza 7/9 od poniedziałku do piątku w godz. 800-1600, pok. nr 112, tel. 25 79 
383, w okresie od ukazania się ogłoszenia do dnia przetargu.

Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do udziału w 
II przetargu. 
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Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1783/2011 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy
z dnia 24 listopada 2011 r.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy ogłasza
II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Grabiny

• Przedmiotem II przetargu jest grunt niezabudowany o pow. 1.037 m2 , oznaczony 
jako działka ew. nr 104 w obrębie 06-04, będący częścią nieruchomości gruntowej 
położonej w Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Grabiny, uregulowanej w KW Nr 
WA6M/00363374/3.

• Obecnie brak jest uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego przedmiotowy grunt. Określenie 
sposobu i możliwości zagospodarowania gruntu przeznaczonego do przetargu 
nastąpić może wyłącznie w drodze decyzji o warunkach zabudowy. 

• Dla działki ew. nr 104 w obrębie 06-04 Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 
wydał w dniu 07.04.2008 r. decyzję nr 34/08 o warunkach zabudowy, która ustala 
warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku jednorodzinnego w zabudowie 
bliźniaczej z garażem podziemnym wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w przyległych ulicach. Decyzja ta stała się ostateczna z dniem 
05.05.2008 r.

Cena wywoławcza netto: 450.000,- zł 
Wadium 45.000,- zł

Minimalne postąpienie 4.500,- zł

Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i 
usług (VAT) według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie stawka 
podatku VAT wynosi 23%).

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w 
nabyciu  nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) upłynął w dniu 03.08.2011 r.

Pierwszy przetarg został przeprowadzony w dniu 19.10.2011 r. i zakończył się 
wynikiem negatywnym.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się 
z treścią informatora przetargowego,  wpłacą wadium i złożą zgłoszenie udziału w 
przetargu (zgłoszenie stanowi załącznik do informatora przetargowego). Wadium 
winno być wpłacone na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy nr 
52 1030 1508 0000 0005 5001 5129 do dnia 27 stycznia 2012 r. Za datę wpłacenia 
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na ww. rachunek. 

Zgłoszenie udziału w przetargu winno być złożone do dnia 27 stycznia 
2012 r. do godz. 1500 bezpośrednio w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy w Wydziale Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego  Warszawy, pl. Starynkiewicza 7/9, 
pok. 112, I piętro.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do zapoznania się z treścią 
informatora przetargowego, który jest do wglądu w Delegaturze Biura Gospodarki 
Nieruchomościami w Dzielnicy Wesoła i w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m. st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami pl. Starynkiewicza 7/9, pok. 112. Informator można nabyć w ww. 
Delegaturze, ul. 1 Praskiego Pułku 33 (od poniedziałku do piątku  w godzinach 800-
1600), za kwotę w wysokości 50 zł. 

II przetarg odbędzie się w dniu  1 lutego 2012 r. o godz. 1000 w siedzibie Biura 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy

 przy pl. Starynkiewicza 7/9, sala 210, II piętro.

Osoba ustalona jako nabywca gruntu zobowiązana jest przed wyznaczonym 
terminem podpisania umowy notarialnej zapłacić kwotę równą 100% ceny gruntu 
osiągniętej w przetargu, powiększonej o należny podatek VAT oraz pomniejszonej 
o wpłacone wadium. Nie uiszczenie tej kwoty spowoduje odstąpienie od zawarcia 
umowy i przepadek wadium. Wpłata powinna nastąpić nie później niż na 3 dni 
przed podpisaniem umowy sprzedaży. Za datę wpłaty uważa się wpływ wymaganej 
należności na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca gruntu nie przystąpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych nabywcy przez sprzedającego 
w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odstąpić od jej 
zawarcia. Wpłacone wadium nie podlega wówczas zwrotowi.

Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 
dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem 
negatywnym. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który 
przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia gruntu.

Nabycie gruntu przez cudzoziemców może nastąpić w przypadku uzyskania 
zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają 
tego przepisy ustawy dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez 
cudzoziemców (Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 z późn. zm.). 

Nabywca zobowiązany jest do ustalenia we własnym zakresie, czy nabycie 
gruntu będącego przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odwołać ogłoszony przetarg 
jedynie z ważnych powodów, informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla 
ogłoszenia o przetargu i podając przyczynę odwołania przetargu. 

Dodatkowe informacje o gruncie można uzyskać w Dziale Zbywania 
Nieruchomości m.st. Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy 
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy przy pl. 
Starynkiewicza 7/9 od poniedziałku do piątku w godz. 800-1600, pok. nr 112, tel. 25 79 
383, w okresie od ukazania się ogłoszenia do dnia przetargu.

Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do udziału w 
II przetargu. 

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1784/2011 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy
z dnia 24 listopada 2011 r.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy ogłasza
II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Grabiny

• Przedmiotem II przetargu jest grunt niezabudowany o pow. 1.034 m2 , oznaczony 
jako działka ew. nr 105 w obrębie 06-04, będący częścią nieruchomości gruntowej 
położonej w Warszawie w dzielnicy Wesoła przy ul. Grabiny, uregulowanej w KW Nr 
WA6M/00363374/3, będącej własnością miasta stołecznego Warszawy.

• Obecnie brak jest uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego przedmiotowy grunt. Określenie 
sposobu i możliwości zagospodarowania gruntu przeznaczonego do przetargu 
nastąpić może wyłącznie w drodze decyzji o warunkach zabudowy. 

• Dla działki ew. nr 105 w obrębie 06-04 Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 
wydał w dniu 07.04.2008 r. decyzję nr 33/08 o warunkach zabudowy, która ustala 
warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy  
dla inwestycji polegającej na budowie budynku jednorodzinnego w zabudowie 
bliźniaczej z garażem podziemnym wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w przyległych ulicach. Decyzja ta stała się ostateczna z dniem 
05.05.2008 r.

Cena wywoławcza netto: 450.000,- zł 
Wadium 45.000,- zł

Minimalne postąpienie 4.500,- zł

Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i 
usług (VAT) według stawki obowiązującej w dacie sprzedaży (aktualnie stawka 
podatku VAT wynosi 23%).

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w 
nabyciu  nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) upłynął w dniu 03.08.2011 r.

Pierwszy przetarg został przeprowadzony w dniu 19.10.2011 r. i zakończył się 
wynikiem negatywnym.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się 
z treścią informatora przetargowego,  wpłacą wadium i złożą zgłoszenie udziału w 
przetargu (zgłoszenie stanowi załącznik do informatora przetargowego). Wadium 
winno być wpłacone na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy nr 
52 1030 1508 0000 0005 5001 5129 do dnia 27 stycznia 2012 r. Za datę wpłacenia 
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na ww. rachunek. 

Zgłoszenie udziału w przetargu winno być złożone do dnia 27 stycznia 
2012 r. do godz. 1500 bezpośrednio w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy w Wydziale Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego  Warszawy, pl. Starynkiewicza 7/9, 
pok. 112, I piętro.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do zapoznania się z treścią 
informatora przetargowego, który jest do wglądu w Delegaturze Biura Gospodarki 
Nieruchomościami w Dzielnicy Wesoła i w Dziale Zbywania Nieruchomości m. st. 
Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m. st. Warszawy Biura Gospodarki 
Nieruchomościami pl. Starynkiewicza 7/9, pok. 112. Informator można nabyć w ww. 
Delegaturze, ul. 1 Praskiego Pułku 33 (od poniedziałku do piątku  w godzinach 800-
1600), za kwotę w wysokości 50 zł. 

II przetarg odbędzie się w dniu  1 lutego 2012 r. o godz. 1100 w siedzibie  
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy

 przy pl. Starynkiewicza 7/9, sala 210, II piętro.

Osoba ustalona jako nabywca gruntu zobowiązana jest przed wyznaczonym 
terminem podpisania umowy notarialnej zapłacić kwotę równą 100% ceny gruntu 
osiągniętej w przetargu, powiększonej o należny podatek VAT oraz pomniejszonej 
o wpłacone wadium. Nie uiszczenie tej kwoty spowoduje odstąpienie od zawarcia 
umowy i przepadek wadium. Wpłata powinna nastąpić nie później niż na 3 dni 
przed podpisaniem umowy sprzedaży. Za datę wpłaty uważa się wpływ wymaganej 
należności na rachunek dzielnicy Wesoła miasta stołecznego Warszawy.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca gruntu nie przystąpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych nabywcy przez sprzedającego 
w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odstąpić od jej 
zawarcia. Wpłacone wadium nie podlega wówczas zwrotowi.

Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 
dni) po zamknięciu, odwołaniu, unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem 
negatywnym. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który 
przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia gruntu.

Nabycie gruntu przez cudzoziemców może nastąpić w przypadku uzyskania 
zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, jeżeli wymagają 
tego przepisy ustawy dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez 
cudzoziemców (Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 z późn. zm.). 

Nabywca zobowiązany jest do ustalenia we własnym zakresie, czy nabycie 
gruntu będącego przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia.

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy może odwołać ogłoszony przetarg 
jedynie z ważnych powodów, informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla 
ogłoszenia o przetargu i podając przyczynę odwołania przetargu. 

Dodatkowe informacje o gruncie można uzyskać w Dziale Zbywania 
Nieruchomości m.st. Warszawy Wydziału Obrotu Nieruchomościami m.st. Warszawy 
Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy przy pl. 
Starynkiewicza 7/9 od poniedziałku do piątku w godz. 800-1600, pok. nr 112, tel. 25 79 
383, w okresie od ukazania się ogłoszenia do dnia przetargu.

Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do udziału w 
II przetargu. 
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Informujemy, że przed numerem telefonu należy wykręcić numer kierunkowy 22
                   TElEFONY                   

Przewodniczący Rady Dzielnicy pokój 118
Marcin Jędrzejewski tel. 773 60 85

Burmistrz Dzielnicy pokój 102
Edward Kłos tel. 773 60 60, 773 60 61

Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji pokój 104
Krzysztof Kacprzak tel. 773 60 60, 773 60 61

Zastępca Burmistrza ds. Społecznych pokój 103
Marian Mahor tel. 773 60 60, 773 60 61

KOMÓRKI ORGANIZACYJNE URZĘDU

Wydział Architektury i Budownictwa
tel. 773 60 30 pokój 209
tel. 773 60 32 pokój 208
tel. 773 60 33 pokój 207
tel. 773 60 35 pokój 206

Wydział Administracyjno - Gospodarczy pokój 010
tel. 773 60 90

Wydział Budżetowo - Księgowy pokój 116
tel. 773 60 72 pokój 117
Referat Podatków i Opłat Lokalnych 
tel. 773 60 77 pokój 122
Kasa
tel. 773 60 14 pokój 014

Wydział Infrastruktury
tel. 773 60 20 pokój 201
tel. 773 60 22 - drogi
tel. 773 60 23 - kanalizacja i wodociągi

Wydział Obsługi Mieszkańców 
tel. 773 60 00 - punkt informacyjny hol
tel. 773 60 01 - komunikacja i prawa jazdy hol
stanowisko 7, 8 
tel. 773 60 11 - inne sprawy poza komunikacją  sala obsługi 
stanowisko 5, 6
tel. 773 60 13 - działalność gospodarcza pokój 112

Zespół Ochrony Środowiska
tel. 773 60 36 pokój 212

Wydział Organizacyjny
tel. 773 60 60, tel. 773 60 61 pokój 101
tel. 773 60 05 - kadry pokój 110
tel. 773 60 85 - obsługa Rady Dzielnicy pokój 119

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu
tel. 773 60 81 - oświata pokój 220
tel. 773 60 50 - kultura i sport

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia
tel. 773 60 18  pokój 216
tel. 773 60 25 - sprawy lokalowe
tel. 773 75 44 - świadczenia rodzinne
i fundusz alimentacyjny ul. 1. Praskiego Pułku 21a
(budynek OPS) pokój 3

Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko Pracy 
ds. Obsługi Prawnej
tel. 773 60 88 pokój 214

Zespół Zamówień Publicznych
tel. 773 60 27 pokój 210

DELEGATURY BIUR

Delegatura Biura Administracji i Spraw Obywatelskich
tel. 773 60 10 - dowody osobiste sala obsługi
stanowisko 2
tel. 773 60 12 - ewidencja ludności sala obsługi
stanowisko 3

Delegatura Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego
tel. 773 60 92 pokój -111

Delegatura Biura Gospodarki Nieruchomościami
tel. 773 60 40, tel. 773 60 42  pokój 221
Delegatura Biura Ochrony
tel. 773 60 29 pokój -110

Urząd Stanu Cywilnego m.st. Warszawy
tel. 443 41 98, tel. 443 41 99 pokój 007

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wesoła
Plac Wojska Polskiego 28 tel. 773 91 17, 778 82 00

Ośrodek Kultury w Dzielnicy Wesoła
ul. Starzyńskiego 21 tel. 773 61 88, fax 773 61 89
Filia Nr 1, ul. Jana Pawła II 25 tel. 427 37 74

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wesoła
Główna, ul. 1. Praskiego Pułku 31 tel. 773 40 08
Filia Nr 1, ul. Jana Pawła II 25 tel. 773 83 66
Filia Nr 2, ul. Warszawska 55, lok. 207 tel. 489 72 89
Filia Nr 3, ul. Starzyńskiego 21  tel. 773 42 97

Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Wesoła
ul. 1. Praskiego Pułku 21a tel. 773 44 12

SŁUŻBA ZDROWIA

1. Przychodnia Rejonowa Nr 1 
Wesoła - Centrum, ul. Kilińskiego 50
rejestracja ogólna tel. 773 53 63
rejestracja dzieci tel. 760 23 49

2. Przychodnia Rejonowa Nr 2
Wesoła - Zielona, ul. Warszawska 55
rejestracja ogólna tel. 489 72 70

3. Przychodnia Rejonowa Nr 3 
Wesoła - Stara Miłosna, ul. Jana Pawła II 23
rejestracja ogólna tel. 773 83 96
rejestracja dzieci tel. 773 84 36

URZĘDY POCZTOWE

1. Nr 145 
ul. 1. Praskiego Pułku 9 tel. 773 40 50

2. Nr 147
ul. Jana Pawła II 21 tel. 773 39 76, 773 26 16

3. Filia Nr 145
ul. Brata Alberta 2D tel. 778 71 15

4. Filia Nr 147
ul. Trakt Brzeski 35 tel. 773 05 71 

Służba Dyżurna Centrum Zarządzania Kryzysowego
tel. 800 707 112 
e-mail: sdczk@warszawa.um.gov.pl
Policja 
Komisariat w Wesołej, ul. 1. Praskiego Pułku 21
tel. 773   90   07,  
tel. dyżurnego 773   40   80, fax 773   40   04
Pogotowie policyjne 997
Straż Miejska
ul. Lubelska 30/32 Stanowisko Dowodzenia VII Oddziału 
Terenowego, tel. 741 32 10 
ul. Korkowa 119/123 
siedziba referatu III Wawer, Rembertów, Wesoła 
Telefon alarmowy 986
Ochotnicza Straż Pożarna
Wesoła - ul. 1. Praskiego Pułku 31 
tel. 773   90   08, fax 773   58   96
Stara Miłosna - ul. Trakt Brzeski 28,
tel./fax 773   39   78
Państwowa Straż Pożarna
Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 12, tel. 596 71 20
Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 13, tel. 596 71 30 
Telefon alarmowy 998
Pogotowie Ratunkowe - telefon alarmowy 999
Stacjonarna nocna i świąteczna 
opieka lekarska i pielęgniarska 
Przychodnia Rejonowa nr 2 
ul. Warszawska 55 
tel. 22 489 72 70
Wyjazdowa pomoc lekarsko - pielęgniarska 
tel. 615 78 76, 504 250 594 
Pogotowie Energetyczne
 tel. 778   28   00, 778   28   22
Pogotowie Gazowe 
tel. 628   45   87, 628   45   97, fax 625   35   14 
Telefon alarmowy 992
Konserwator Wodociągów Miejskich 
tel. 994, tel. 841   04   75 - pogotowie wodociągowo-kana-
lizacyjne MPWiK (czynny całą dobę /bezpłatny) 
tel. 773   83   52 - kanalizacja sanitarna  
(osiedle Stara Miłosna część południowa)
tel. kom. 665   509   020, 665 309 050 - kanalizacja sanitarna  
(osiedle Stara Miłosna część północna)
tel. kom. 665 509 020, 665 309 050 - kanalizacja deszczowa 
(cała Dzielnica) 
Konserwator Oświetlenia Ulicznego 
tel. 783   25   12, 783   00   58;      tel. kom. 607   19   16   47
Inspektor ds. Leśnictwa Lasy Miejskie
Wieczesław Sosna, tel. 612 25 60
Urząd Skarbowy Warszawa - Wawer
04-379 Warszawa, ul. Mycielskiego 21, tel. 870   03   33
Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie
02-517 Warszawa, ul. Rakowiecka 21, tel. 646   53   13
Urząd Pracy
04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171 b
tel. 810   33   32, 810   27   06
ZUS 
03-829 Warszawa, ul. Podskarbińska 25, tel. 590   20   00
Paszporty
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie  
Wydział Spraw Obywatelskich i Migracji 
Oddział Paszportów Referat Paszportów Nr 3
03-707 Warszawa, ul. Floriańska 10 
tel. 619 46 10, tel. 619 48 46
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Warszawie
00-024 Warszawa, Al. Jerozolimskie 28 
tel. 828 61 74/76 wew. 20

Urząd Dzielnic y Wesoła miasta stołecznego Warszawy 
ul. 1. Praskiego Pułku 33, 05-075 Warszawa-Wesoła, tel. 773   60   00, fax 773   60   99

www.wesola.waw.pl  e-mail: poczta@wesola.waw.pl 
godziny pracy Urzędu: od poniedziałku do piątku 800-1600 

w poniedziałki od 1600 do 1800 dyżuruje Wydział Obsługi Mieszkańców 
i Delegatura Biura Administracji i Spraw Obywatelskich

WYDZIAŁ OBSŁUGI MIESZKAńCÓW PRZYJMUJE WSZELKIE ZGŁOSZENIA 
I UDZIELA INFORMACJI POD NUMEREM TELEFONU 773 60 00


